
Uchwała Nr XL/522/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 sierpnia 2005 roku 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Kunowie Gmina Gostyń. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  

z późniejszymi zmianami ). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w Kunowie, oznaczonej jako działka nr 4/37 o powierzchni 0,0273 ha, zapisanej o 

księdze wieczystej KW nr ................* 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Piotr Radojewski 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały XL/522/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 sierpnia 2005 roku 

 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 4/37 jest współwłasnością osób fizycznych, 

stanowi pas gruntu o szerokości 1,5 metra i długości około 182 metrów, umiejscowiony 

wzdłuż ulicy Kościańskiej (droga wojewódzka) w miejscowości Kunowo. Przedmiotowa 

nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Kunowo 

przeznaczona jest pod pas drogowy drogi wojewódzkiej. Na nieruchomości tej planowana jest 

inwestycja gminna w postaci budowy chodnika o szerokości około 1,5 metra. Nabycie 

przedmiotowej nieruchomości, a w perspektywie pobudowanie chodnika, znacznie zwiększy 

bezpieczeństwo ruchu pieszych idących wzdłuż ulicy Kościańskiej. W związku z 

koniecznością pobudowania chodnika, zapewniającego bezpieczny ruch pieszych, podjęcie 

uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Piotr Radojewski 

 

 

 


